O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(05) Ensino de

História (Maringá), aberto por meio do Edital nº 50/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 50/2019-Teste Seletivo

(05) Ensino de História (Maringá)

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Adaiane Giovanni 7.94 Classificado2400831904

Alex Aparecido da Costa 7.41 Classificado1200321904

Ana Lúcia da Silva 8.72 Classificado1700181904

Andrea Silva Domingues N/C Eliminado2400141904

Arnaldo Martin Szlachta Junior N/C Eliminado1000581904

Augusta Gonçalves Amengual N/C Eliminado2401031904

Beatriz Rodrigues 9.33 Classificado2400901904

Delton Aparecido Felipe 8.66 Classificado1500501904

Diógenes Alencar Bolwerk N/C Eliminado1200171904

Eduardo Gomes Silva 7.11 Classificado1800391904

Fabiano Bracht N/C Eliminado2300331904

Herculanum Ghirello Pires 6.00 Classificado1701181904

Josineide Alves da Silva N/C Eliminado2300241904

Kevin Silva Santos Conceição N/C Eliminado1501311904

Luana Pagano Peres Molina N/C Eliminado2301491904

Lucas Batista Hernandes N/C Eliminado2400761904

Marcia Regina de Oliveira Lupion 7.25 Classificado1200081904

Marcos Pereira Coelho N/C Eliminado2300271904

Mariane da Silva 6.00 Classificado2201161904

Márcio José Pereira 7.97 Classificado1100381904

Patrick Aparecido Trento N/C Eliminado2101401904

Patrícia Graziela Gonçalves 8.27 Classificado2300631904

Paulo Augusto Tamanini N/C Eliminado1000051904

Pedro Berutti Marques N/C Eliminado2400311904

Pedro Carvalho Oliveira 8.16 Classificado2400881904

Rizia Ferrelli Loures Loyola Franco 8.44 Classificado2400591904

Robson Roberto da Silva 8.44 Classificado2400151904

Saulo Henrique Justiniano Silva 7.16 Classificado2400911904

Thiago Cavalcante dos Santos N/C Eliminado2100701904

30/05/2019 14.22.38 Página 1 de 2

Maringá, 30 de maio de 2019.

Prof. Dr. Isabel Cristina Rodrigues

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.